Fisioterapia

Fecha de la Aula/ Desde A Texto de la Incidencia

Incidencia Espacio

Desde A Fecha para Aula/

solventarla Espacio

Profesor/a Curso Grado Asignatura Fisioterapia

Silvia Victoria Navarro Murcia

Silvia Victoria Navarro Murcia

Carmen Castro Gonzalez

Mercedes Marquez Coello

Josefa Larran Lopez

Pablo Andrés Cano

Silvia Victoria Navarro

Mercedes Marquez Coello

Pablo Andrés Cano

10

10

10

10

10

10

1°

1°

10

Fisioterapia

Fisioterapia

Fisioterapia

Fisioterapia

Fisioterapia

Fisioterapia

Fisioterapia

Fisioterapia

Fisioterapia

20808005 CIENCIAS PSICOSOCIALES
APLICADAS

20808005 CIENCIAS PSICOSOCIALES
APLICADAS

20808003 FISIOLOGIA HUMANA

20808004 BIOQUIMICA

20808028 BIOLOGIA CELULAR Y TISULAR
HUMANA

20808001 ANATOMIA HUMANA |

20808005 CIENCIAS PSICOSOCIALES
APLICADAS

20808004 BIOQUIMICA

20808002 ANATOMIA HUMANA I

2-10-25

3-10-25

15-10-25

24-10-25

6-11-25

29-10-25

13-11-25

15-12-25

Aula 42

Aula 42

Aula 42

Aula 42

Aula 42

Aula 42

Aula 42

Aula 42

16-3-26 Aula 42

12:00 14:00

12:00 14:00

9:00

10:00

11:00

8:00

12:00

11:00

8:00

10:00

11:00

12:00

9:00

14:00

12:00

9:00

9-10-25

9-1-26

9-12-25

5-12-25

28-11-25

16-12-25

Aula 42

Aula 42

Aula 42

Aula 42

Aula 42

Aula 42

10-4-26 Aula 42

10:00

11:00

11:00

8:00

12:00

10:00

8:00

11:00

12:00

12:00

9:00

14:00

11:00

9:00

Por motivos personales del profesorado se
suspenden las clases, quedando pendiente la
reasignacion en horario.

Por motivos personales del profesorado se
suspenden las clases, quedando pendiente la
reasignacion en horario.

Debido a tener que desplazarme por motivos
académicos el dia 15 de octubre, necesito
cambiar el horario de la clase de Fisologia
Humana del dia 15 de octubre de 9 a 10 h por el
dia 9 de octubre de 10 a 11 h. Este horario
corresponde a la asignatura de bioquimica que no
tiene inconveniente en impartir su docencia el dia
15 de octubre de 10 a 11 h.

Solicito cambio de Seminario de Bioquimica el dia
24 de octubre de 2025 por el 9 de enero de 2026.

Cambio de hora del jueves 6 de noviembre al
martes 9 de diciembre por motivos personales.

Por de falta de docente debido a curso médico y
coincidiencia con otras clases de otros profesores,
nos resulta imposible cubrir la clase de AH1 del
préximo miércoles 29 de octubre de 8 a 9.
Proponemos cambiarla a algun dia disponible a
esa hora en el calendario y que no alteraria la
docencia programada.

Solicito realizar un cambio en la programacion
de clases.

La asignatura Biologia Celular y Tisular
Humana, prevista para el 15 de diciembre de
11:00 a 12:00, sera sustituida por la imparticidén
de Bioquimica.

La hora correspondiente sera recuperada por
Biologia Celular y Tisular Humana el martes 16
de diciembre de 10:00 a 11:00.

Por motivos de asistencia a actividades
formativas del profesor responsable de esa
clase teorica, solicitamos cambiar la clase de
Anatomia Il prevista para el 16/3 de 8h a 9h al
dia 10/4/26 en el mismo horario y ubicacion o
al dia 24/4/26. Gracias



