

Fisioterapia												
Profesor/a	Curso	Grado	Asignatura Fisioterapia	Fecha de la Incidencia	Aula/ Espacio	Desde A	Fecha para solventarla	Aula/ Espacio	Desde A	Texto de la Incidencia		
Silvia Victoria Navarro Murcia	1º	Fisioterapia	20808005 CIENCIAS PSICOSOCIALES APLICADAS	2-10-25	Aula 42	12:00	14:00			Por motivos personales del profesorado se suspenden las clases, quedando pendiente la reasignación en horario.		
Silvia Victoria Navarro Murcia	1º	Fisioterapia	20808005 CIENCIAS PSICOSOCIALES APLICADAS	3-10-25	Aula 42	12:00	14:00			Por motivos personales del profesorado se suspenden las clases, quedando pendiente la reasignación en horario.		
Carmen Castro González	1º	Fisioterapia	20808003 FISIOLOGÍA HUMANA	15-10-25	Aula 42	9:00	10:00	9-10-25	Aula 42	10:00	11:00	Debido a tener que desplazarme por motivos académicos el día 15 de octubre, necesito cambiar el horario de la clase de Fisiología Humana del día 15 de octubre de 9 a 10 h por el día 9 de octubre de 10 a 11 h. Este horario corresponde a la asignatura de bioquímica que no tiene inconveniente en impartir su docencia el día 15 de octubre de 10 a 11 h.
Mercedes Márquez Coello	1º	Fisioterapia	20808004 BIOQUÍMICA	24-10-25	Aula 42	10:00	11:00	9-1-26	Aula 42	11:00	12:00	Solicito cambio de Seminario de Bioquímica el día 24 de octubre de 2025 por el 9 de enero de 2026.
Josefa Larrán López	1º	Fisioterapia	20808028 BIOLOGÍA CELULAR Y TISULAR HUMANA	6-11-25	Aula 42	11:00	12:00	9-12-25	Aula 42	11:00	12:00	Cambio de hora del jueves 6 de noviembre al martes 9 de diciembre por motivos personales.
Pablo Andrés Cano	1º	Fisioterapia	20808001 ANATOMÍA HUMANA I	29-10-25	Aula 42	8:00	9:00	5-12-25	Aula 42	8:00	9:00	Por falta de docente debido a curso médico y coincidencia con otras clases de otros profesores, nos resulta imposible cubrir la clase de AH1 del próximo miércoles 29 de octubre de 8 a 9. Proponemos cambiarla a algún día disponible a esa hora en el calendario y que no alteraría la docencia programada.
Silvia Victoria Navarro	1º	Fisioterapia	20808005 CIENCIAS PSICOSOCIALES APLICADAS	13-11-25	Aula 42	12:00	14:00	28-11-25	Aula 42	12:00	14:00	
Mercedes Márquez Coello	1º	Fisioterapia	20808004 BIOQUÍMICA	15-12-25	Aula 42	11:00	12:00	16-12-25	Aula 42	10:00	11:00	Solicito realizar un cambio en la programación de clases. La asignatura Biología Celular y Tisular Humana, prevista para el 15 de diciembre de 11:00 a 12:00, será sustituida por la impartición de Bioquímica. La hora correspondiente será recuperada por Biología Celular y Tisular Humana el martes 16 de diciembre de 10:00 a 11:00.
Pablo Andrés Cano	1º	Fisioterapia	20808002 ANATOMÍA HUMANA II	16-3-26	Aula 42	8:00	9:00	10-4-26	Aula 42	8:00	9:00	Por motivos de asistencia a actividades formativas del profesor responsable de esa clase teórica, solicitamos cambiar la clase de Anatomía II prevista para el 16/3 de 8h a 9h al día 10/4/26 en el mismo horario y ubicación o al día 24/4/26. Gracias